
 
 
 
 

 
 
 
 

Hokeja skolas “Kurbads” 

pašnovērtējuma ziņojums 

 
 
 

 Rīga, 30.11.2023.   

(vieta, datums)   

 

 
 

Publiskojamā daļa 
 
 

 
 

 

 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Hokejs 20V813001 Lidlauka iela 37, 

Rīga, LV-1063 

P-16049 29.09.2017. 107 109 

Hokejs 30V813001 Lidlauka iela 37, 

Rīga, LV-1063 

P-16631 26.02.2018. 40 43 

 

1.2. Vērtējot 2022. / 2023. mācību gada izglītojamo mācību pārtraukšanas iemeslus, var 

secināt, ka divi visbiežākie iemesli ir izglītojamo došanās uz ārzemju klubiem vai arī 

hokeja nodarbību pārtraukšana pavisam. Starp tiem izglītojamajiem, kuri tikai 

uzsākuši hokeja gaitas, ir ne tikai bērni no 4 līdz 7 gadiem, bet arī bērni vecumā no 7 

līdz 10 gadiem. Apkopojot informāciju no vecāku iesniegumiem par mācību 

pārtraukšanas iemesliem, tika iegūti sekojoši dati: 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa – 2 izglītojamais; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi uz citu hokeja skolu / klubu Latvijā – 3 

izglītojamie. Galvenie iestādes maiņas iemesli: vecāku un treneru 

mācību mērķu sasniegšanas atšķirīgie plāni; 

1.2.3. hokeja treniņu pārtraukšana (traumu vai citu iemeslu dēļ) – 4 

izglītojamie; 

1.2.4. došanās uz klubu ārpus Latvijas – 5 izglītojamie. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

Nav Hokeja skolā nenotiek bieža 

treneru maiņa. Profesionālu 

un atbildīgu treneri atrast ir 

grūti, tāpēc, ja tomēr ir 

nepieciešams sameklēt 

darbinieku trenera amatam, 

tas notiek ļoti laicīgi, rūpīgi 

atlasot kandidātus. 



2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

4 Izglītojamajiem un viņu 

vecākiem ir pieejams Hokeja 

skolas izglītības metodiķis. 

Sporta ārsts ir pieejams katru 

dienu visu treniņa procesa 

laiku. Konsultācijai traumu 

gadījumiem ir pieejams 

fizioterapeits. Treneru 

atbalstam vienmēr ir 

pieejams skolas direktors. 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – radoša, tradīcijām bagāta skola nepārtrauktā attīstības 

procesā, nodrošinot kvalitatīvu, konkurētspējīgu profesionālās ievirzes izglītības 

programmu hokejā. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – īstenot veselīgu, fiziski, garīgi un 

emocionāli attīstītu personību, kas motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un 

apzinās sportu kā vērtības nozīmi.  

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – pašatdeve, atbildība, godīgums, 

vēlme pilnveidoties un attīstīties, labas komunikācijas prasmes. 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti. 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 

Izglītojamo fiziskās 

sagatavotības 

uzlabošana, kas bija 

regresējusi laika 

posmā, kad Covid-

19 dēļ mācību 

process lielākoties 

notika attālināti. 

a) kvantitatīvi 

Ar visām grupām regulāri strādā 

fiziskās sagatavotības treneris un 

fizioterapeits, kurš pievērš 

uzmanību katra izglītojamā 

fiziskās sagatavotības līmenim.  

 

Daļēji sasniegts. Vēl ir 

izglītojamie, kuriem 

nepieciešams ilgāks 

laiks, lai sasniegtu 

optimālu fiziskās 

sagatavošanas līmeni. 

b) kvalitatīvi 

Pēc sporta medicīnas pārbaudes 

tiek pārbaudīti katra sportista 

fizikālie rādītāji un ārsta 

ieteikumi. Dažiem 

izglītojamajiem tiek izstrādāts 

atsevišķs fiziskās sagatavotības 

treniņu plāns. 

 

Uzdevums izpildīts. 

Sportisti trenējas pēc 

plāna, būtiski 

neatpaliekot no 

pārējiem 

izglītojamajiem savās 

grupās. 



Nr.2 

            Izglītojamo un viņu 

vecāku noturēšana, 

neļaujot pamest 

hokeja nodarbības 

energokrīzes dēļ 

(liels cenu kāpums 

visiem 

pakalpojumiem), kas 

aizsākās 2022. gada 

vasarā un savu 

kulmināciju 

sasniedza rudenī un 

ziemā. 

 

a) kvantitatīvi 

Izglītojamo vecāki tiek aptaujāti 

par viņu finansiālo stabilitāti un 

gatavību cenu kāpumam. 

Uzdevums izpildīts. 

Ar anonīmas 

anketēšanas palīdzību 

ir noskaidrota 

aptuvenā finansiālā 

situācija katra 

izglītojamā 

mājsaimniecībā, kas 

dod iespēju laicīgi un 

pareizi sagatavoties 

iespējamai situācijai, 

kad vecākiem 

mēnešmaksājums par 

nodarbībām sagādā 

grūtības. 

b) kvalitatīvi 

Apzināt un ikdienā komunicēt 

individuāli ar katru vecāku, 

kuram radušās jebkādas 

finansiālas grūtības. 

Rezultāts sasniegts. 

Visiem vecākiem, 

kuriem ir vai mācību 

gada ietvaros radās 

finansiālas grūtības, 

tiek piedāvāts 

individuāls risinājums. 

Neviens izglītojamais 

dēļ ģimenes 

finansiālās 

nestabilitātes nav 

izstājies no Hokeja 

skolas. 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi). 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 

Jaunu SSG un MT-1 

grupu audzēkņu 

piesaiste. 

a) kvantitatīvi 

Ar pietiekoši lielu SSG un MT-1 

izglītojamo skaitu nākotnē 

nodrošināt stabilu skolas piramīdu 

– visas mācību grupas ir pilnas un 

pašpietiekamas. 

 

 

b) kvalitatīvi  



Izveidot konkurētspējīgu U9 

komandu. 

 

Nr.2 

Treneru profesionālo 

zināšanu 

pilnveidošana, 

treneru 

resertifikācija. 

a) kvantitatīvi 

Treneriem tiek nodrošinātas 

nepieciešamās gan audzināšanas 

stundas, gan resertifikācijai 

nepieciešamās stundas. 

 

 

b) kvalitatīvi 

Treneri piedalās kādā no Latvijas 

valsts izlases treniņnometnēm, 

gūstot neatsveramu pieredzi. 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Hokeja skolā neviens izglītojamais netiek atstāts 
uz otru gadu. Ar izglītojamajiem, kuriem ir zemi 

mācību sasniegumi (ilgstošas slimošanas, traumu 
dēļ), mērķtiecīgi strādā gan treneri, gan 
fizioterapeits, tiek piesaistīta arī vecāku 
līdzatbildība. 

Uzlabot komunikāciju starp visām iesaistītajām 
pusēm. Strādāt ar izglītojamā vecākiem. 

Noorganizēt izglītojamajiem un viņu vecākiem 
izglītojošu semināru  par sporta psiholoģiskās 
sagatavotības un garīgās veselības nozīmi sportā. 

Hokeja skola regulāri veic pārrunas ar katra 

izglītojamā vecākiem, kuru bērns grib pārtraukt 
mācību procesu vai mainīt izglītības iestādi. 
Vecāki un izglītojamais tiek uzklausīti, treneri 
informē skolas vadību. Kopīgiem spēkiem tiek 
meklēti risinājumi un veiktas pārrunas.   Pārrunu 
rezultātā visbiežāk izglītojamais paliek un turpina 
mācības Hokeja skolā. 

Uzlabot mācību izvērtēšanas procesu – ieviest 

regulāru vecāku anketēšanu mācību gada beigās. 

Hokeja skolā ir vērojama minimāla izglītojamo 
mācību pārtraukšana pirmā mācību gada laikā pēc 
mācību uzsākšanas. Ja tāda ir, gandrīz vienmēr tā 
ir saistīta ar izglītojamā sporta veida maiņu, 
reizēm dzīvesvietas maiņu, bet pēdējā gada laikā 

sāk parādīties tendence, ka treniņus liedz apmeklēt 
izglītojamā veselības stāvoklis. 

Turpināt mijiedarboties ar izglītojamo vecākiem – 
laicīgi saņemt informāciju par problēmsituācijām, 
dēļ kurām ir tendence pārtraukt mācību procesu. 

Hokeja skola regulāri rosina un atbalsta 
izglītojamos pieņemt apzinātus lēmumus par 

izglītības turpināšanu un nodarbinātību. Vecāko 
grupu izglītojamie, programmas ietvaros,  praktizē 
spēļu tiesāšanu jaunāko audzēkņu čempionāta 
spēlēs  un turnīros. Hokeja skolas absolventi 

Sniegt izglītojamajiem plašāku informāciju par 
iespējām apgūt augstāko izglītību ar sportu saistītā 

jomā. Atbalstīt un iedrošināt absolventus 
izvēlēties tieši trenera profesiju, nodrošinot sporta 
skolā vismaz prakses vietu, nākotnē arī trenera 
vietu. 



atgriežas mācību iestādē, lai izietu praksi studiju 

programmas ietvaros. 
Hokeja  skolā tiek veikta monitorēšana un 
analizēta informācija par absolventu turpmāko 
profesionālo darbību vai studijām uzreiz un gadu 
pēc absolvēšanas. 79% no  2022./2023.m.g. 

absolventiem turpina profesionāli spēlēt hokeju. 
No tiem 58% paliek Hokeja skolā “Kurbads” un 
turpina spēlēt hokeju gan Junioru Attīstības hokeja 
līgā, gan Latvijas virslīgā. Bet 21% no tiem 
turpina spēlēt hokeju un mācīties ārpus Latvijas 
(Zviedrija, ASV). 21% no absolventiem turpina 
mācības ar sportu nesaistītā jomā un ar 

profesionālu hokeju vairs nenodarbojas. 

Turpināt veikt absolventu monitorēšanu, lai 
novērtētu Hokeja skolas darba kvalitāti un varētu 
salīdzināt  rezultātu ar izvirzītajiem mērķiem. 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Hokeja skolā ir izveidota mērķtiecīga sistēma 

mācīšanas un mācīšanās procesa kvalitātes 
izvērtēšanai. Skolā divas reizes gadā notiek 
nodarbību novērošana, kuru hospitē skolas 
administrācija. Nodarbību novērošana notiek 
100% visiem pedagogiem. 

 

Ieviest pedagogu savstarpējo mācību nodarbību 

vērošanu, lai iegūtu objektīvu informāciju par 
mācīšanas un mācīšanās procesa kvalitāti. 

Līdz ar Covid-19 ierobežojumu atcelšanas, hokeja 
skolā vairs nenotiek attālinātās mācības, tās 
nenotika arī 2022./2023.mācību gadā. 

 

 

Nodarbību novērošanas rezultāti apliecina, ka 
Hokeja skolā izglītības procesā lielākoties ir 
iespējams apgūt izglītojamiem nepieciešamās 

zināšanas, prasmes un attieksmes profesionālai 
darbībai. Nodarbības ir metodiski un didaktiski 
daudzveidīgas un profesionāli veidotas. Tajās 
treneri definē sasniedzamo rezultātu, strukturējot 
to trīs daļās: ierosināšana, apjēgšana, refleksija. 
Lielākā daļa izglītojamo ir motivēti apgūt mācību 
nodarbībās piedāvāto izglītības saturu. Izglītības 

process pamatā ir izglītojamo centrēts. 

Turpināt pilnveidot mācību nodarbību procesu, 
ieviest papildus metodes nodarbību procesa 
vērtēšanai. 

Hokeja skolā mācību sasniegumu vērtēšanā 
iesaistās vairākas mērķgrupas – treneris, 
izglītojamais, administrācija, vadība, vecāki. 
Treneri izprot mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtību un ievēro to. Mācību gada beigās tiek 
izvērtēti katras grupas sasniegumi.  

Izveidot vienotu mācību sasniegumu vērtēšanas 
metodi visām grupām. Izveidot elektronisku 
mācību sasniegumu datu reģistru par katru 
izglītojamo, lai ērti monitorētu dinamikā. 

Hokeja skolā tiek nodrošināts individualizēts un 
personalizēts atbalsts izglītojamiem. Treneri 

sadarbojas ar atbalsta personālu (administrācija, 

Veikt apkopojumu par izglītojamiem, kuriem tiek 
sniegts atbalsts, lai uzlabotu un pilnveidotu 

atbalsta sistēmu. 



fizioterapeits, sporta ārsts, vadība), plānojot 

ikdienas mācību nodarbību procesu.  

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Hokeja skola Valsts Izglītības Informācijas 

Sistēmā ir ievietojusi izglītības iestādes nolikumu, 
īstenoto izglītības programmu un aktualizēto 
apstiprināto mācību plānu. Hokeja skola savā 
tīmekļa vietnē ir ievietojusi pašnovērtējuma 
ziņojuma publiskojamo daļu. 

Turpināt aktualizēt nepieciešamo informāciju 

VIIS. 

Hokeja skola īsteno mūsdienīgu, aktuālu un 
pieprasītu izglītības programmu. Skolai ir savas 
metodes kā aktualizēt izglītības programmu. 
Izglītības programma izglītojamiem nodrošina 
iespējas apgūt plašas un mūsdienīgas zināšanas, 
prasmes un kompetences. 

Turpināt sekot līdzi dažādiem, ar nozari saistītiem 
pētījumiem, attīstības tendencēm. 

Hokeja skolas treneriem, vadībai, izglītojamiem, 
vecākiem un administrācijai ir vienota izpratne par 
skolas īstenotās izglītības programmas mērķiem. 
Hokeja skola mācību gada noslēgumā izvērtē 
izglītības satura apguves kvalitāti un veic 

nepieciešamās izmaiņas, ja tādas nepieciešamas. 

Biežāk komunicēt ar visiem treneriem un iegūt 
atgriezenisko saiti par ieviestām izmaiņām, ja 
tādas tiek veiktas. 

Hokeja skolas  treneri regulāri sadarbojas, rīko 
treneru kopsapulces, spēj bez sarežģījumiem 
aizvietot viens otru. Regulāri piedalās dažādos 
pilnveides semināros, kur gūst zināšanas par 

aktuālākajām tendencēm nozarē. Treneri ir 
Latvijas valsts patrioti, šo izpratni un apziņu nodot 
arī saviem izglītojamiem. 

Papildus mācību programmai īstenot pasākumus 
izglītojamiem par patriotismu un lojalitāti 
Latvijai. 

Hokeja skolā par tradīciju kļuvis Ziemassvētku 

sagaidīšanas pasākums visiem sporta skolas 
izglītojamiem un viņu vecākiem. Šāda veida 
pasākums lieliski saliedē visu sporta skolas 
personālu ar izglītojamo ģimenēm. Treneri 
regulāri savām grupām rīko turnīrus un 
sabraukumus. Vasarā visām grupām tiek rīkotas 
sporta nometnes. Izcilākie Hokeja skolas sportisti 

tiek uzaicināti uz Harija Vītoliņa ikgadējo hokeja 
nometni, kura risinās Kurbads ledus hallē un kur 
katru gadu tiek pieaicināti ārzemju un pašmāju 
sporta speciālisti. Šī nometne paver lielas iespējas 
jaunajiem talantiem tikt mācīties un spēlēt uz citu 
valstu prestižām hokeja skolām/klubiem. Ik pa 
laikam treneri un skolas administrācija 
nodarbībām piesaista kādu Latvijā zināmu hokeja 

personību. Uz teorētiskajām nodarbībām tiek 
pieaicināts uztura speciālists un fizioterapeits.  

Turpināt Hokeja skolas tradīcijas un organizēt 

aizvien jaunus, nozarei aktuālus pasākumus priekš 
treneriem, izglītojamiem un viņu vecākiem. 



Treneriem ir vienota izpratne par to, kādēļ tiek 

rīkots konkrētais pasākums. 
Mācību gada un mācību posmu sākuma un beigu 
laiks vienmēr tiek izmantots efektīvi un 
produktīvi. Treneri efektīvi komunicē savā starpā, 
lai laicīgi risinātu treneru prombūtnes jautājumus, 

aizvietošanu. Ja nepieciešams, arī skolas vadība 
iesaistās problēmu risināšanā. Hokeja skolas 
nodarbību grafiks ir veidots maksimāli produktīvs 
un optimāls, cik to ļauj Kurbads halles ledus 
pieejamība.  

Turpināt sadarboties ar Kurbads ledus halles 
vadību par optimālu un efektīvu ledus 
nodrošināšanu sporta skolai. 

Hokeja skola, sadarbībā ar dibinātāju, ir 
izvērtējusi savus sasniedzamos rezultātus. 
Salīdzinot ar iepriekšējo mācību gadu, 
2022./2023. mācību gadā ir palielinājies 
izglītojamo skaits, īpaši SSG un MT-1 grupās, kā 
arī SMP grupās. Treneriem ir nodrošināta 
optimālā slodze. Hokeja skola “Kurbads” ir 

konkurētspējīga gan Rīgas pilsētā, gan savā 
apkaimē. To pierāda mūsu izglītojamo sasniegtie 
rezultāti. Vairākas komandas ir ierindojušās 
godalgotās vietās Latvijas čempionātos. Daudzi 
skolas izglītojamie ir kandidējuši uz Latvijas 
hokeja izlasēm, daži no tiem ir pārstāvējuši 
Latvijas valstsvienību pasaules čempionātos. 

Uzlabot mācību procesu MT-2, MT-4, MT-5 
grupām. Pieaicināt papildus treneri vai trenera 
palīgu. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1.Hokeja skola sadarbībā ar “Kurbads” ledus halli septembra mēnesī īstenoja Latvijas 

Hokeja federācijas projektu “Hokeja dienas”, ar kura palīdzību bērniem vecumā līdz 

6 gadiem tiek piedāvāta iespēja gan slidot, gan iepazīties ar hokeju kā sporta veidu.  

4.2. Sadarbībā ar Latvijas Hokeja federāciju, kura pirmo reizi 2023.gada 1.-2.jūlijam 

organizēja speciālu jauno vārtsargu iesaistes projektu - KIVI programma (godinot 

mūžībā aizgājušā Latvijas vārtsarga Matīsa Kivlenieka piemiņu), tika uzaicināts 

viens no Hokeja skolas jaunajiem (U9 grupas) audzēkņiem, lai ņemtu dalību jauno 

vārtsargu treniņnometnē profesionālu treneru vadībā. 

 

4.3. Hokeja skola pavasarī rīko atvērto durvju dienu ledus treniņu priekš meitenēm - 

iesācējām, lai jaunajā sezonā izveidotu meiteņu/sieviešu hokeja komandu. Atsaucība 

ir liela. Treniņa procesā piedalās ap 25 sportistēm. 

 

4.4. Latvijas Hokeja federācijas rīkotajā Talantu Izcilības programmā (TIP) piedalās 13  

Hokeja skolas audzēkņi no MT-5 līdz SMP-1 grupai. Programmas ietvaros tiek 

organizēti hokeja treniņi un meistarklases profesionālu treneru vadībā. 

 

 



 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. Katru gadu tiek noslēgts nomas līgums ar “Kurbads” ledus halli par sporta laukumu, 

telpu, inventāru un ledus nomu. 

5.2. Veiksmīga sadarbība ir ar Bērnu klīnisko universitātes slimnīcu par obligātās 

veselības pārbaudi audzēkņiem no 10 gadu vecuma. 

5.3. Arī 2022./2023. mācību gadā tiek noslēgts līgums ar Latvijas Hokeja federāciju par 

dotācijas piešķiršanu hokeja skolai LBJČH spēļu organizēšanā. 

5.4. Hokeja skolai ir noslēgts līgums ar ekipējuma pakalpojuma servisa uzņēmumu “WIN 

WIN SPORT”, kas nodrošina kvalitatīva treniņtērpa iegādi izglītojamajiem. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

 

Ar 2022./2023.mācību gadu, atsākoties pilnvērtīgām  klātienes nodarbībām, 

koncentrēties uz izglītojamā fiziskās sagatavotības uzlabošanu, disciplīnu, atbildību – 

organizējot pārrunas un seminārus par veselīgu dzīvesveidu, pieaicinot Latvijā 

atpazīstamus un godājamus sportistus izglītojamo motivācijas stiprināšanai. 

Patriotisma stiprināšana. Veicināt izglītojamā piederības sajūtu gan savai sporta 

skolai, gan Latvijas valstij. Rādot priekšzīmi par Latvijas nacionālo svētku svinēšanu 

– skolas sociālajos tīklos vienmēr tiek godināti Latvijas valsts svētki, Kurbads ledus 

halle vienmēr ir tematiski noformēta atbilstoši svētkiem, skolas administrācijas 

kabinetā pie sienas ir attēloti Latvijas nacionālie simboli (karogs, himnas vārdi, 

kalendārā atzīmējamās svētku un sēru dienas) un valsts prezidenta foto attēls. 

 

6.2. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

 

Treneri ikdienas nodarbību laikā sniedz izglītojamiem nepieciešamās zināšanas un 

prasmes, māca atbildību un disciplīnu un dzīvē nepieciešamās iemaņas – komandas 

darbs, līdera lomas uzņemšanās, pilsoniskā līdzatbildība. Skola un treneri organizē 

saliedēšanās pasākumus – turnīrus, kino vakarus, Ziemassvētkus, sezonas noslēguma 

pasākumus, kopīgs Latvijas izlases spēļu apmeklējums u.c. 

Jāturpina jau esošās Hokeja skolas tradīcijas, kā arī censties ieviest kādu jaunu, lai 

izglītojamiem veicinātu piederības sajūtu Hokeja skolai. 
 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. 2022./2023. mācību gadā no Hokeja skolas “Kurbads” uz Latvijas hokeja izlasēm tika 

uzaicināti 12 kandidāti, no kuriem 6 bija izlašu dalībnieki. 

7.1.1. Hokeja skolas SMP-3 grupas izglītojamā Hanna Štrause piedalās Pasaules U18 

sieviešu hokeja čempionātā otrās A divīzijas grupā, kurš norisinās 2023.gada 21.-

27.janvārim Skotijā, ar komandu iegūstot 2.vietu čempionātā. H.Štrause tiek 

uzaicināta un ņem dalību arī sieviešu Pasaules čempionātā otrās divīzijas A grupā 

Meksikā 2.-7.aprīlim. Pārstāvot Latvijas sieviešu hokeja izlasi, H.Štrause ar 



komandu uzvar čempionātā un pamet zemāko otrās divīzijas A grupu, iekļūstot 

augstākā pirmajā B divīzijā, kas ir liels sasniegums Latvijas sieviešu hokejā. 

7.1.2. Hokeja skolas ASM grupas audzēknis Davids Livšics tiek uzaicināts gan uz 

Latvijas hokeja U18 izlases sagatavošanas treniņnometni, gan sagatavošanas 

turnīriem Austrijā un Norvēģijā, gan arī ņem dalību U18 Pasaules hokeja 

čempionātā Šveicē, Bāzelē 2023.gada 20-30. aprīlim, pārstāvot Latvijas U18 

hokeja izlasi. 

7.2. Izvērtējot Hokeja skolas izglītojamo sasniegumus čempionātos un turnīros, kā arī 

uzaicinājumus uz izlasēm, var novērot dinamikā, ka arvien vairāk pieaug izglītojamo 

skaits ar izciliem mācību rādītājiem. 

 
 
 


